
HARMONOGRAM ZJAZDÓW 

Studia Igo stopnia  

 Kierunek POLITYKA SPOŁECZNA 

 Specjalność: Programowanie i zarządzanie w polityce samorządowej 

16-17.12.2023 

13-14.01.2024 

27-28.01.2024 

10-11.02.2024 

24-25.02.2024 

9-10.03.2024 

16-17.03.2024 

23-24.03.2024 

06-07.04.2024 

13-14.04.2024 

20.04.2024 

27-28.04.2024 

11-12.05.2024 

18-05.2024 

25-26.05.2024 

08-09.06.2024 

22-23.06.2024 

29-30.06.2024 

Terminy zaznaczone na czerwono-praca własna studentów,  w tych terminach nie wymagamy  

obecności  na zajęciach. 


